ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года                                                                             № 6/16
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов, подлежащих проверке избирательной комиссией муниципального образования Канский район Красноярского края на выборах депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Определить, что на выборах депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва подлежат все представленные подписи избирателей в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов.
2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Канские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель

ИКМО Канского района
                                                         А.В. Игнатова

Секретарь

ИКМО Канского района
                                                         И.Ф. Быстрова